Cedry Wielkie, 12.10.2020 r.
ZP.271.18.2020

Wszyscy Wykonawcy ubiegajacy si¢ o udzielenie zamdowienia publicznego

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na remont pomieszczeni Klubu Seniora w Cedrach Wielkich.

Gmina Cedry Wielkie, dzialajgc na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo
zamOwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), udziela odpowiedzi na zadane

pytania:

Pytanie 1
Prosimy o zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej, gdyz w poz. 56 przedmiaru jest: montaz okien

uchylnych z PCV (0,8 x 1) x 7 a z dokumentacji wynika inaczej. Brak w przedmiarze drzwi
zewngtrznych do Sali TV — czy tez policzy¢? Czy stolarke EI60 nalezy policzy¢ czy to istniejaca?
Odpowiedz: Zamawiajacy przedstawia zestawienie ponizej:

1. Stolarka Okienna.

Do wykonania 4 sztuki okien PCV o wymiarach 80x100 (rozwierno - uchylne),
przeciwwlamaniowe (min P2)

2. Stolarka Drzwiowa.

e Stolarka drzwiowa p.poz.

1 sztuka drzwi wyjsciowe z pomieszczenia nr 1/9 na klatke schodowa EI 60, min. 90 x205 w $wietle

przejscia,

1 sztuka drzwi wyjsciowe z pomieszczenia nr 3/9 za zewnatrz budynku EI 60, min. 90 x205 w

swietle przejscia,

e Stolarka drzwiowa wewnetrzna - sztuk 7, drzwi do pomieszczen 6/9, 7/9 i 8/9 z nawiewnikiem
lub podcigciem,

e Stolarka zewngtrzna przeciwwlamaniowa z szyba min P2 o wymiarach 255x205 cm z drzwiami
dzielonymi jedno skrzydlo min szerokos¢ przejscia 90 cm + skrzydto z ruchomym stupkiem 50
cm szerokosci, pozostata czes¢ w formie witryny - sztuk 1

e Drzwi do pomieszczenia z kotlem - Stolarka drzwiowa zewn. Antywlamaniowa.

Pytanie 2
Pozycja 114 kosztorysu — dostawa i montaz wyposazenia kpl. 1 - co nalezy policzy¢? Brak

zestawienia wyposazenia.
Odpowiedz: Przy wycenie oferty nalezy poming¢ pkt 114 d.6 przedmiaru robét, gdyz dostawa
i montaz wyposazenia be¢dzie uwzgledniona w odrebnym postepowaniu.

Z powazaniem
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